/;ц/r/ц

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:,,i
Nь /"еа/,l

i ll]

i.

i

!l!,
',{l

В целях оказания комплексной сотIиtlJIьно-правовой, медицинской и психолого-педа-
гогической помощи сеиьям (группы риска), подросткам, оставшимся без попечения роди-
телей и Еуждающимся в защите со стороны государственных и муниципаJIьных органов, а
так же для выявлениrI сJIучаев жестокого обращения с детьми на территории здто г. Ра-
дужный Владимирской области, оказания всех видов помощи несовершеннолетним и се-
мьям, находящимся в социаJIьно опасном положении, в соответствии с Федеральным зако-
ном от 06.10.2003 г. Ns 131 (об общих принципах организации местного самоуправлениlI в
РоссийсКой ФедеРации), в соотвеТствии с постановлениJIми комиссии по делам несовер-
шеннолетниХ и защите иЗ прав ВладимирскоЙ области Ngб от 30.09.2022 г., ль4 от
19.05.2023г., рукоВодствуясЬ статьей 36 Устава з4то г. Радужный Владимирской области

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Провести с 01 октября 2024 rода по 31 декабря 2024 года на территории здтО
г. Радужный Владимирской области межведомствýнЕую комплексную йф".iuпr""""*у.
операцию <<Семья>> (далее- операциJI <Семья>)

2. Утвердить Положение об операции кСемья> (Приложение Nэ 1).

3. Утвердить План проведениrI операции <Семья> (Приложение J\b 2).

4. Утверлить руководителей рабочих групп по обследованию семей, проживающих на
территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области (Приложение Nч 3).

5. Утверлить форплу Акта обследованиrI условий жизни несовершсннолетнего и семьи,
состоящих Еа учете (Приложение М 4).

6, В срок до 10,01 ,2025 г. исподнителям, ук€ванным в приложении Ns2 в части компе-тенции предоставить ан,шитическую информацию,по каждому этагry операции и статисти-ческую информацию, согласно приложениям мз, м4, NЬ5 в *оrra.". по делам несовер-шеннолетних и защите их прав (далее КДd и ЗП) ЗАТО г. Гадужный Владимирской обла-сти.
i,,]],
,I :

".rl"];л'_'ОrYО
30,01 ,2025 Г., ГЛаВНОМУ СПеци€uIисту, ответственному секретарю к!н иJrl JAlU г, Радужный jподготовить анаJIитичеgкую и статистическую информацйrо no

^о-гам проведения операции кСемья> на террит9Рии зАто г. РадужныИ ВлЪдимирской обла-сти. I l

8, Замест,тa-,o liчв" администраu",n
"ооца, начtUIьнику управления образоваIIIдI,Председателю К!Н и ЗП зАто г. Ралужньдй вЪрок до 0l .oz.zozi г. направить анilIитиче-сщую и статистическую информацию по итр|аy цроведениrI операции <СЁмья> в КЩН и ЗП

9. Контроль за исполнением настоящего посiановления оставляю за собой..i,i|

10. Настоящее поо,тановление вступает в сиrф со дшI ого официального огryбликова-ния в информационном бюллетен. uдrr"r.rрчцr"'зАто ..Галу*Ъrrй Владимирской обла-сти <Радуга-информ>.

Глава города А.В.Колгашкин

, ii'i

.

ц0\

Il
|'j,
l

и ЗП - комиссиrI по делам несовершеннолетних и защите их прав;

)СЗН - территориальный отдел социалъной зациты ч,i!I1т1*_ .. ,

у со вО кВСРЩН> - o"o"n.r". профилактики безнфОрности и правонарушений;
l vv vv \\vvr 5]л"

-управление образованиТ--_--t1 ,]

П -отдел оrrеки и попечительства] )
иС- комитет по кульryре и спорту; , \i,,
4П - отдеЛ по молодежНой политике и вопросам демогра(рии; \ _:,,

уз _ госуларственное бюджетное учр.",о.,Йорu"оо*рuЪ,ния <городская больница зАто г, радужный>;

АсоВАНо:

Начальник юридич9ского отдела

заместителъ главы
администрации города,

начыIъник управления образования

Т.С.Исаева

Т.Н.Путилова

L

ольга Владимировна,ц,розпова
8(49254) 3-68-86

iL

l,

1

1

1

1

1

1

, ;]t

,, l]'